
 

 

 

 

Poz. 10 

 

ZARZĄDZENIE  NR 6 

Dziekana Wydziału Polonistyki UW 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie organizacji pracy w gmachu Polonistyki w trakcie trwania prac 

remontowych. 

 

Na podstawie § 43 ust. 1 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego oraz § 37 

Regulaminu Wydziału Polonistyki w związku z pracami remontowymi w gmachu 

Polonistyki zarządzam, co następuje: 

1. Od 15 czerwca do 30 września 2020 r. wyłącza się z użytku pomieszczenia 

znajdujące się na poziomie -1 (podziemia), sale nr 1, 3, 4, 6, 8, 10 na parterze, 

sale nr 17, 18, 19, 26 na I piętrze oraz salę nr 36 na II piętrze budynku.  

2. Pracownicy urlopowani nie powinni w czasie prac remontowych przebywać w 

budynku. 

3. Pozostali pracownicy wykonujący obowiązki służbowe w gmachu Polonistyki 

mogą je realizować w następujący sposób: 

- oddelegowanie do pracy zdalnej w porozumieniu z przełożonym  i po akceptacji 

władz dziekańskich; 

- praca w pomieszczeniach niewyłączonych z użytkowania lub w innych 

budynkach administrowanych przez Wydział Polonistyki w wymiarze czasu pracy 

uzgodnionym z władzami dziekańskimi. 

 

W trakcie trwania prac remontowych w budynku będą wyłączone media (internet, 

telefony stacjonarne, ciepła woda), spodziewać się też należy częstych wyłączeń 

energii elektrycznej. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 



 


